
阳新青少年研学实践教育营地建设项目（一期）装饰装修及

室外配套工程工程总承包中标结果公告
（项目编号：E4202000067500337001001）

该项目于2025年02月21日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府门户网上发布了中标候选人公示，公示期为2025年02月21日到2025年02月

25日。公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果公告如下：

1．招 标 人：阳新县农发生态旅游发展有限公司

地 址：阳新县兴国镇经济开发区官桥村4幢

联 系 人：柯丽丽

中标人名称
联合体牵头单位：湖北梓云建设工程有限公司
联合体成员单位：阳新县恒博水利建筑勘测设计院

投标报价（%） 96.83

质量目标 合格

工期(日历天) 150

投标人资质证书
联合体牵头单位：建筑工程施工总承包贰级
联合体成员单位：工程设计建筑行业（建筑工程）乙级

投标人安全生产许可
证

（鄂）JZ安许证字[2022]001202

拟派项目经理姓名、
执业资格名称、专业
、级别及证书编号

刘志辉
专业：建筑
一级建造师

证号：鄂1422020202300258

类似项目业绩信息 阳新县农业废弃物集中处理中心第一批项目工程总承包

备注



电 话：13545500099

2．招标代理机构：湖北华傲水利水电工程咨询有限责任公司

地 址：武汉市洪山区珞狮路286号

联 系 人：苏苑

电 话：027-65390770

3．综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股

地址：阳新县市民之家四楼

电话（传真）： 0714-7319782

2025 年02月27日

 

 


